



ב' מנחם אב תשע"ג  
9 ביולי 2013  
סימוכין: 5141

**פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מס' 05/13  
שהתקיימה ביום שלישי ב' מנחם אב תשע"ג, 9 ביולי 2013 בלשכת ראש העיר**

**משתתפים:**

ה"ה מאיר רובינשטיין – ראש העיר  
ה"ה שלמה שרעבי – מ"מ ראש העיר  
ה"ה יוסף שטרית – סגן ראש העיר  
ה"ה אורי הולצמן – חבר מועצת העיר  
ה"ה בנימין הרשור – חבר מועצת העיר  
ה"ה דוד זיידה – חבר מועצת העיר  
ה"ה דניאל טולידאנו – חבר מועצת העיר  
ה"ה יוסף חיים כהן – חבר מועצת העיר  
ה"ה מיכאל נקי – חבר מועצת העיר  
ה"ה שלום סנדרס – חבר מועצת העיר  
ה"ה ישראל פכטר – חבר מועצת העיר  
ה"ה מנדי שוורץ – חבר מועצת העיר

**חסרים:**

ה"ה יעקב ויינגרטן – סגן ראש העיר  
ה"ה אהרון אבלס – חבר מועצת העיר  
ה"ה שמעון לפ – חבר מועצת העיר  
ה"ה יצחק רביץ – חבר מועצת העיר

**נוכחים:**

ה"ה יהושע פולק – גזבר העירייה  
ה"ה יצחק וענונו – סגן הגזבר  
עו"ד יזהר דגני – היועמ"ש

**על סדר היום:**

1) אישור החלטות ישיבת ועדת כספים מס' 05/13: עדכון תקציב העירייה לשנת 2013:

ראש העיר ה"ה מאיר רובינשטיין, פתח את הישיבה והביא את דרישת משרד הפנים לעדכון התקציב על פי מסגרת מענק פנים של 90% משנה קודמת עד לאישור תקציב המדינה ראש העיר ביקש את חברי מליאת מועצת העיר לאשר את הצעת התקציב המתוקנת של העירייה לשנת 2013 סך מסגרת התקציב נשארה בסך של 139,291,000 ₪. אך נערכו מספר עדכונים והועבר סכום בסך 3.137 אל"ש מותנה בקבלת המענקים ממשרד הפנים. ראש העיר הוסיף, כי כפי שבשנים קודמות המענקים הושלמו בהמשך השנה כך גם אי"ה השנה נקבל אותם ולא



יהיה צורך בבצוע הקיצוץ שהוכן. ראש העיר חזר וציין עוד, כי התקציב עונה על צרכי התושבים ועל ההתפתחות של העיר בשנה הקרובה. לאחר דיון מקיף בסעיפי התקציב שעודכנו ושנרשמו כמותנה, העלה ראש העיר את ההצעה לאישור.

### עדכון התקציב אושר פה אחד.

לסיום, ביקש ראש העיר להודות לצוות שעבד והכין את התקציב בראשות הגזבר הרב יהושע פולק וסגנו ה"ה יצחק וענונו, ומר רוני שטרסברג, ומחזיק תיק הכספים הרב מיכאל נקי, על עבודתם המסורה בהכנה ועדכון התקציב שהוגש היום לחברי העירייה. בנוסף ביקש ראש העיר להודות לחברי העירייה על אחריותם המשותפת לניהול תקציב העירייה וזאת מתוך דאגה אמיתית לכלל הציבור בעיר.

רשם: עקיבא אוביץ

מאיר רובינשטיין  
ראש העיר

### העתק:

ה"ה יהודה גרליץ – מנכ"ל העירייה  
ה"ה גרשון ויינגורט – מבקר העירייה  
מר אבנר כהן – הממונה על הישובים היהודיים באיו"ש